
 

 

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

sprawie zwolnienia dyrektorów szkół i przedszkoli od obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia: 

1) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Lubinie; 

2) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie; 

3) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Lubinie; 

4) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 - Szkoły Sportowej w Lubinie; 

5) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie; 

6) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie; 

7) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. gen. Władysława Sikorskiego w Lubinie; 

8) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 12 im. Czesława Niemena w Lubinie; 

9) dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. gen. broni Stanisława Maczka w Lubinie; 

10) dyrektora Przedszkola nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie,  

od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. Zwalnia się od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin w roku szkolnym 2024/2025 

również nauczycieli pełniących obowiązki dyrektora szkoły lub przedszkola, wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Górzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4004


		2024-07-22T09:33:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




